
解難任務挑戰賽出賽次序 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

3 

2 

4 

迦密梁省德學校 

樂善堂楊仲明學校 

保良局朱正賢小學 

路德會聖馬太學校(秀茂坪) 

5 

7 

6 

8 

中華基督教會基法小學 

聖公會油塘基顯小學 

聖公會德田李兆強小學 

聖公會李兆強小學 

9 

11 

10 

12 

聖公會基顯小學 

聖安當小學 

亞斯理衞理小學 

藍田循道衞理小學 



 
1,5,9 組 

4,8,12 組 2,6,10 組 

3,7,11 組 


